HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Základní studentský set
Objednací kód: 5401.1000730
Cena bez DPH 6.610,00 Kč
Cena s DPH 7.998,10 Kč
Parametry
Studentské experimenty - filtr 3B Studentské nářadí
Množstevní jednotka ks
Základní set zařízení pro použití se studentskými kity pro mechaniku (5401.U60020) a teplotu (5401.U60040). Obsahuje robustní podkladní
desku vyrobenou z plastu, stojany a svorky vyrobeny z anodizovaného hliníku a ostatní doplňky které jsou používány při pokusech
s mechanikou a teplotou. V robustním plastovém obalu s průhledným víčkem se nachází ochránná pěna s prostory vytvarovanými podle
ukládaných předmětů. Set obsahuje CD s instrukcemi pro pokusy v anglickém jazyce.
Sada obsahuje:
1 podkladní deska
2 podklady na stojany
2 stojné tyče, 360 mm
1 stojná tyč, 250 mm
2 stojné tyče, 100 mm
2 dvojité svorky s drážkou
1 skřipec, průměr 8 mm
1 skřipec, průměr 22 mm
1 skřipec, průměr 27 mm
1 kádinka, 500 ml
1 zkumavka
1 skleněná trubice, 50 mm
1 skleněná trubice, 250 mm
1 silikonová trubice, průměr 500 × 6 mm
4 g glycerinu
1 CD s instrukcemi pro pokusy v AJ